
Hej! 

Härmed välkomnar SHF alla medlemmar till grenförbundsstämma och 

säkerhetskonferens 

 Söndagen den 22 mars 2020 med start kl. 10.00, lunch 12-13, avslut ca 15.00. 

 Stockholm, Scandic Alvik i Bromma 

 Via internet: https://meet.jit.si/SHF20200322 (öppnas i webläsare, helst Crome) 

Information om årsmötet och alla handlingar publiceras på SHFs wiki, som ni hittar genom 

länken nedan: 

http://81.91.1.84/mediawiki/index.php/%C3%85rsm%C3%B6te_2020-03-22 

För att så många som möjligt ska kunna delta sänds mötet live på internet och klubbarna kan 

rösta på distans, om anmälan sker i förväg. Instruktioner för röstning finns i 

möteshanslingarna. För er som deltar på plats, står SHF för resekostnaden med billigaste 

färdsätt för två representanter från varje klubb (deltagarna står själva för boendet). Ersättning 

för eventuell körning med egen bil är 18,50 kr/mil. Samåkning ska då ske om möjligt.  

I anslutning till årsmötet hålls även SHFs årliga säkerhetskonferens. 

Vi står inför en hel del förändringar både vad gäller våra regler för hängflyget i Sverige, och 

Riksidrottsförbundets visioner. Det innebär nya möjligheter att utveckla sporten och utöka 

antalet medlemmar i klubbarna samt skapa fler tillfällen att flyga. Men det innebär också 

förväntningar och krav. Oavsett hur vi vill utvecklas så måste du engagera dig för att vi ska få 

resultat.  

Ett sätt att få ekonomin att gå ihop är att söka projektmedel från Flygsportförbundet. Vilka 

projekt klubbarna kan få bidrag för, framgår av dokumentet ”FSF projektmedel 2020-2021”.  

En motion om bidrag till flygläger har inkommit till SHF, och kan anses besvarad genom 

styrelsens förslag till budget. 

Den 21 mars har Flygsportförbundet sitt årsmöte på samma plats, med gemensam middag på 

kvällen. FSF anmälningsformulär och handlingar hittar du här: 

https://www.flygsport.se/formular/anmalantillforbundsstamman2020/ 

https://www.flygsport.se/Dokument/forbundsstamman2020/ 

 

Varmt välkomna 

Harald Holmström  

Ordförande Svenska Hängflygförbundet 
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